
 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

Direzione Generale 
 
 

Determinazione n.  104 del 19/10/2016                                                                              1/1 
 
 

DETERMINAZIONE N.  104  DEL  19/10/2016    

_________________ 

Oggetto: Cessazione comando parziale (per 1 giorno alla settimana) del dipendente Paolo Capece – 

Collaboratore tecn. profess. ctg D - presso il Gruppo Consiliare “Sovranità, Democrazia e 

Lavoro” del Consiglio Regionale della Sardegna  . 

VISTA la L.R. n. 18/05/2006, n. 6 istitutiva dell’ARPAS; 

VISTO il DPRG n. 111 dell’1/10/2014, con il quale, in esecuzione della Delib. GR n. 37/6 del 

26/09/2014, il sottoscritto Dott. Ing. Alessandro Sanna è stato nominato Direttore 

Generale dell’ARPAS, ai sensi dell’art. 10 della L.R. n. 6/2006; 

VISTA la propria Determinazione n. 99 del 20/07/2015 con la quale veniva dato assenso al 

comando parziale (per 1 giorno alla settimana) del dipendente Paolo Capece – 

Collaboratore tecn. profess. ctg. D – presso il Gruppo Consiliare “Soberania e 

Indipendentzia” del Consiglio Regionale della Sardegna; 

PRESO ATTO che il Gruppo Consiliare “Sovranità, Democrazia e Lavoro”, con nota prot. 9248/SS del 4 

ottobre 2016 ha dato comunicazione dello scioglimento del Gruppo Consiliare “Sovranità, 

Democrazia e Lavoro” e della conseguente cessazione del comando del dott. Paolo 

Capece, a far data dal 4 ottobre 2016;  

DETERMINA

1) la cessazione, a far data dal 4 ottobre 2016, del comando parziale del dott. Paolo Capece,  per 1 

giorno alla settimana, presso il Gruppo Consiliare “Sovranità, Democrazia e Lavoro” del Consiglio 

Regionale della Sardegna. 

2) di inviare la presente determinazione al Consiglio Regionale della Sardegna.  

La presente determinazione è trasmessa al Servizio Supporti Direzionali per gli adempimenti di 

pubblicazione nell’Albo pretorio dell’Agenzia e all’Ufficio Comunicazioni per la pubblicazione nel Portale. 

 Il Direttore dell’Area amministrativa Il Direttore dell’Area tecnico-scientifica 

 f.to Nicoletta Vannina Ornano f.to Piero Italo Persod  

 

 Il Direttore Generale 

 f.to Alessandro Sanna 

 
s.to Serv. RU/E.Fanari        



 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA 

AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

 
Direzione Generale 
Servizio Supporti direzionali 
Ufficio Comunicazione istituzionale, URP, Educazione ambientale 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore Generale n. 104 del  19.10.2016 1/1 

 

 
REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 104 del 19 ottobre 2016. 

 
 

 

Si certifica che la Determinazione 104/2016 DG trovasi in corso di pubblicazione nell’Albo pretorio on 

line ARPAS per quindici giorni consecutivi da giovedì 20 ottobre 2016 a venerdì 4 novembre 2016. 

Si certifica che l’Atto è conforme all’originale custodito negli Archivi dell’Agenzia. 

 

Il Responsabile 

f.to Carmine Sau 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 


